
- 1 - 

                             ２０２０年１２月７日 

 お取引先様 各位 

 

                          ホリアキ株式会社 

                          代表取締役社長  堀  隆 

 

年末年始のご挨拶につきまして 

および営業日程について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大の影響を受けておられる皆様におかれましては、 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、年末年始を迎えるにあたり、本来であればお客様ならびに関係者皆様のもと 

へお伺いし、この一年間のご挨拶をするべきところですが、昨今の新型コロナウィルス 

感染拡大の状況を考慮し、対面によるご挨拶を自粛させていただきます。 

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

あわせまして、当社へのご来訪による年末年始のご挨拶も、大変失礼ながらご容赦頂き 

ます様、お願いを申し上げます。 

 

 

【年末年始の営業日について】 

２０２０年１２月２９日（火）から、２０２１年１月４日（月）までお休みを頂きます。 

 

※年始営業開始日：２０２１年１月５日（火）８時４５分より 

 

※出荷配送等－各発送先の対応に準じさせて頂きます。 

       弊社契約運送便及び路線便に関しましても、同様となります。 

       物流倉庫・運送便の業務縮小により、出荷不能・着荷遅延が生じます 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・弊社はお取引先様や社員の安全を最優先に感染防止に努め、今後も政府及び各自治体の 

方針や行動計画に基づき対応方針を決定し、適切な業務の継続を図って参ります。 

お取引先の皆様にはご不便とお手数をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、ご

寛容のほどよろしくお願い申し上げます。まずは、書中をもちましてご案内申し上げます。                                       


